
 

 

       R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr._____prot.                                      Urë Vajgurore, më  ___/___/2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Dimal   

Adresa  Lagjia “18 Tetori” Ura Vajgurore 

Tel/Faks  035536122468   

E-mail   bashkia@bashkiadimal.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar – Mallra / Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, afat 24 muaj 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-44194-04-08-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Ushqime për Çerdhen dhe Kopshtin 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): produkte te ndryshme ushqimore dhe 

mallra të thata 15890000-3;Produkte ushqimore te ndryshme 15800000-6; Ushqim per femije 

15884000-8. 

 

6. Fondi limit: vlera e pritshme e kontratës: 4 166 667 (katër milion e  njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, shumatorja e çmimeve për njësi 

është 6394 .50 (gjashtëmijë e treqind e nëntëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH  

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24  muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/04/2025, Ora:14:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 



Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 


